

铜川市桃园第二中小学(分校)体育、劳动劳技、
卫生室教学设备采购项目

采 购 合 同

需方：铜川市桃园第二中小学

供方：铜川佳创教学设备有限公司

日 期：2022 年 11 月

合同条款

需 方：铜川市桃园第二中小学

供 方：铜川佳创教学设备有限公司

供方在组织的铜川市桃园第二中小学(分校)体育、劳动劳
技、卫生室教学设备询价采购项目中成交，经双方协商一致，签
订本合同。

一、设备条款

供方向需方提供的设备/货物

(具体品牌、数量、技术参数及质保期等见后附设备清单)

二、合同总金额：

人民币（大写）：贰拾贰万捌仟零肆拾元整

（小写）：¥228040.00

此价格为合同执行不变价，不因国家政策变化而变化。

三、付款方式

供货完成、验货合格后由采购单位 7 日内一次性付清。

四、货物的质量要求

供方所提供货物质量按国家相关标准执行。

五、交货

1、交货日期：合同签订后 12 个日历天内

2、交货地点：铜川市桃园第二中小学

3、为保证甲方需求，成交供应商未在规定期限内完成供货及安装，且未能交付使用的将扣除质保金。

六、交验

1、依据货物装箱单，对所有货物进行初步点验，如有不符应及时加以解决。

2、开箱检查货物外观，如有损伤或质量缺陷，及时进行解决。

3、依据合同货物清单，对货物品牌、型号、数量、技术参数、质保书等必备附件进行检查。

4、货物全部送达后，供需双方共同确认货物完整后，完成货物验收。

七、需方责任

1、及时办理付款手续

2、负责提供工作场地，协助供方办理有关事宜。

3、对合同条款及价格负有保密义务。

八、供方责任

1、保证所供货物均为标书承诺货物，符合相关质量检测标准，具有该产品的出厂标准或鉴定证书。

2、保证货物的售后服务，严格依据报价文件及相关承诺，

对货物进行保修、维护等服务。

九、违约责任

1、供方所交的货物品种、型号、规格、质量不符合合同规定标准，需方有权拒收。同时，供方向需方支付合同款总额 2% 的违约金。

2、供方不能交付货物时，供方向需方偿付合同款总额 2% 的违约金。

3、供方逾期交付货物时，每逾 1 日供方向需方偿付合同款总额 3% 的滞纳金。逾期交货超过 10 天后，需方有权决定是否继续履行合同。

4、因需方错告或变更到货地点而给供方造成的损失，由需方负担。

十、不可抗力

供需双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行理由；在取得有关主管机关证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十一、争议解决

供需双方在执行合同中发生争议，应通过协商解决。如协商不成，可以向合同签署所在地法院提出诉讼。

十二、合同生效及其他

- 1、合同由供、需双方代表签章，即行生效。
- 2、本合同一式四份，供方持一份，需方持一份，采购代理机构存档一份，财政部门备案一份。
- 3、合同执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背合同和询价文件的前提下协商解决。协商结果以“纪要”形式作为合同附件，与合同具有同等效力。

十三、下列文件为本合同不可分割部分

- 1、询价文件
- 2、报价文件
- 3、供应商所做的其他承诺

需方（章）：铜川市桃园第二中小学

法定代表人：（签章）

地 址：铜川市王益区

邮政编码：727000

开户银行：

账 号：

日期：2022年11月11日

供方（章）：铜川佳创教学设备有限公司

法定代表人：（签章）

地 址：铜川市建设银行五一路支行家

属楼一单元 602

邮政编码：727000

开户银行：建行铜川五一路支行

账 号： 61050161940000000009

日期：2022年11月11日



设备清单

货币：人民币/元

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
小学体育器材配备							
1	大体操垫	鑫宇		块	10	480	4800
2	小体操垫	鑫宇		块	50	120	6000
3	体操棒	鑫宇		根	100	18	1800
4	小沙包	鑫宇		个	100	8	800
5	小体操凳	鑫宇		只	8	470	3760
6	短跳绳	鑫宇		根	150	8	1200
7	长跳绳 5M	狂圣		根	20	43	860
8	实心球 1kg	鑫宇		个	20	36	720
9	实心球 1.5kg	鑫宇		个	20	40	800
10	实心球 2kg	鑫宇		个	20	45	900
11	铁环	鑫宇		个	55	35	1925
12	毽子	群英		个	150	6	900
13	跳高架	鑫宇		付	2	590	1180
14	横杆	鑫宇		根	2	160	320
15	跳高垫	鑫宇		块	2	3950	7900
16	小皮球	鑫宇		个	80	14	1120
17	投掷靶	鑫宇		个	8	402	3216
18	接力棒	鑫宇		根	40	6	240
19	皮尺	兔牌		条	4	112	448

20	秒表	天福		个	20	120	2400
21	篮球	世纪曙光		个	25	90	2250
22	排球	世纪曙光		个	15	88	1320
23	足球	世纪曙光		个	40	88	3520
24	乒乓球拍	悠有		付	40	68	2720
25	羽毛球拍	李宇		付	20	68	1360
26	羽毛球	尤伯		个	100	4	400
27	乒乓球	鑫宇		个	100	2	200
28	板羽球拍	豪城		付	40	22	880
29	板羽球	鑫宇		个	80	2	160
30	划线器	鑫宇		个	2	428	856
31	小足球门	鑫宇		付	2	3600	7200
中小学卫生室器材							0
1	身高坐高计	远燕	电子	台	1	580	580
2	胸围尺	辉航		个	3	3	9
3	肺活量计	远燕		台	1	440	440
4	血压计	远燕		台	2	260	520
5	秒表	辉航		块	6	48	288
6	灯光视力表箱	远燕		台	1	480	480
7	远视力表	辉航		张	8	7.5	60
8	近视力表	辉航		张	8	7.5	60
9	变色图谱	五星		本	4	80	320
10	教学卫生测量尺	辉航		把	6	58	348

11	高压灭菌或 高压锅	大军		个	1	830	830
12	污物桶	远燕	不锈钢	个	2	180	360
13	敷料缸	远燕	不锈钢	个	2	56	112
14	棉球缸	远燕	不锈钢	个	4	40	160
15	剪刀	远燕		把	4	48	192
16	外伤处理器 械包	远燕		套	2	320	640
17	卫生箱	远燕	铝合金	个	2	270	540
18	音叉	易太	256Hz	套	2	74	148
19	紫外灯	远燕		套	2	240	480
20	急救包	远燕		个	4	140	560
21	担架	远燕	铝合金	个	2	640	1280
22	皮脂厚度测 量仪	远燕		个	1	1280	1280
23	照度计	远燕		个	1	800	800
小学劳动技术课教学器材配备清单							0
1	种植						0
2	种植工具(6 种)	辉航	小学生用	套	56	235	13160
3	喷壶	辉航	塑料	个	38	20	760
4	金工						0
5	螺丝刀	辉航	四件	套	92	6	552
6	锉刀(扁圆 三角)	辉航	五件	套	92	38	3496
7	活络扳手	辉航	160mm	把	92	20	1840

8	钢锯	辉航	固定式	把	56	17	952
9	多用工作台	辉航	2000mmX600mmX800 mm	张	1	2300	2300
10	手工制作						0
11	裁纸刀	辉航		把	92	3	276
12	圆头剪刀	辉航		把	92	4	368
13	雕刻工具	辉航	刻刀塑刀等 15 件	套	92	60	5520
14	针线包	辉航		个	92	6	552
15	编织绣工具	辉航	毛衣针刺绣针环针	套	92	100	9200
16	家用电器						0
17	电熨斗	AFC	300W	个	20	90	1800
18	烹饪工具						0
19	小炒锅	辉航	20cm	把	12	34	408
20	小蒸锅	辉航	22cm	套	12	60	720
21	小铲	辉航	不锈钢	把	12	10	120
22	饭勺	辉航	不锈钢	把	12	10	120
23	调味盒	辉航		套	12	5	60
24	菜板	辉航	塑料 45*35cm	块	12	16	192
25	菜刀	辉航	不锈钢	把	12	20	240
26	面板	辉航	45*35cm 实木	块	12	100	1200
27	面杖	辉航	长 30cm	根	12	10	120
28	餐具	辉航	塑料	套	12	30	360
29	漏勺	辉航	不锈钢	把	12	16	192
30	炉具	万宝	炉子、煤气灶	套	12	475	5700

中学劳动技术课教学器材配备							0
1	剪刀	辉航	铁	把	50	8	400
2	裁纸刀	辉航		把	50	3	150
3	雕塑刀	辉航	5 件	套	15	16	240
4	美工工具	辉航	9 件	套	15	55	825
5	尖嘴钳	辉航	130mm	把	10	12	120
6	镊子	辉航		把	25	4	100
7	刻刀	辉航	8 件	套	15	30	450
8	材料(石膏、石蜡等)	辉航		套	2	160	320
9	刺绣针	辉航		套	10	3	30
10	勾线针	辉航	中	套	10	3	30
11	毛线针	辉航	竹	套	10	3	30
12	绷子	辉航	竹	个	10	12	120
13	锄头	辉航		把	25	24	600
14	修枝剪	辉航		把	50	16.5	825
15	筛子	辉航		个	10	24	240
16	铲子	辉航		把	50	20	1000
17	花盆	辉航	塑料	盘	10	6	60
18	锹	辉航	桃型	把	20	20	400
19	桶	辉航		只	20	14	280
20	喷雾器	辉航	压力式	付	10	26	260
21	镐	辉航	双刃、木把	把	20	20	400
22	嫁接刀	辉航		把	50	13	650
23	锅	辉航	22CM	个	10	40	400

24	炒勺	辉航	20CM	个	10	14	140
25	漏勺	辉航		把	10	14	140
26	汤勺	辉航		把	10	14	140
27	菜板	辉航	40*30cm	个	10	44	440
28	菜刀	辉航	不锈钢	把	10	28	280
29	面杖	辉航		根	10	6	60
30	餐具	辉航	不锈钢	把	10	140	1400
31	多用刀	辉航	不锈钢	把	10	16	160
32	烫衣板	辉航		付	10	97	970
33	熨斗	AFC		只	10	92	920
34	维修工具	辉航		套	5	95	475
35	台钳	辉航	125mm	个	5	328	1640
36	钢丝钳	辉航	150mm	把	20	13	260
37	剥线钳	辉航	140mm	把	20	13	260
38	斜口钳	辉航	130mm	把	20	17	340
39	电烙铁	辉航	60w	把	20	20	400
40	螺丝刀	辉航	胶把	套	10	6	60
41	测电笔	辉航		个	20	4	80
42	电工刀	辉航		把	15	10	150
43	电流表	存真	15A	块	2	68	136
44	电压表	存真	250V	块	2	68	136
45	学生万用表	辉航		块	2	80	160
46	摇表		500V500MQ	块	2	435	870
47	电工工具箱	辉航		箱	10	360	3600

48	照明电路线路板	辉航		套	10	240	2400
49	多用烧线器	辉航	显示圈数	台	5	220	1100
50	电度表	辉航	单项 3A	块	5	100	500
51	吹风机	辉航		把	10	60	600
52	绘图板	辉航	60*45cm	块	10	60	600
53	三角板	辉航	200mm	付	10	13	130
54	五件绘图仪器	辉航		套	10	52	520
55	比例尺	辉航	铝制	个	10	20	200
56	钢卷尺	辉航	0.6 米	把	50	18	900
57	直角尺	辉航	30cm	把	10	16	160
58	划线规	辉航		把	10	24	240
59	划针盘	辉航		个	10	320	3200
60	台虎钳	辉航	100mm	个	10	300	3000
61	钳工锤	辉航		把	10	16	160
中学体育器材配备							0
1	起跑器	鑫宇		付	5	440	2200
2	发令枪	夺金		个	2	360	720
3	跳高架	鑫宇		个	3	428	1284
4	横杆	鑫宇		根	3	158	474
5	起跳板	鑫宇		块	2	405	810
6	铅球 (5 公斤)	鑫宇		个	8	180	1440
7	铅球 (4 公斤)	鑫宇		个	8	144	1152

8	铅球(3公斤)	鑫宇		个	8	108	864
9	皮尺	可田		条	5	112	560
10	卷尺(50米)	兔牌		个	5	57	285
11	卷尺(30米)	兔牌		个	5	35	175
12	卷尺(10米)	科胜工具		个	5	35	175
13	高单杠	鑫宇		付	1	1400	1400
14	低单杠	鑫宇		付	1	1300	1300
15	大体操垫	鑫宇		块	10	405	4050
16	小体操垫	鑫宇		块	25	90	2250
17	体操棒	鑫宇		根	30	18	540
18	彩带	鑫宇		根	50	23	1150
19	剑	鑫宇		把	35	36	1260
20	篮球	世纪曙光		个	50	155	7750
21	排球	FOX		个	50	155	7750
22	足球	西玛		个	50	155	7750
23	乒乓球	红双喜		个	400	2	800
24	羽毛球	尤伯		个	40	4	160
25	乒乓球拍	悠有		付	50	68	3400
26	羽毛球拍	尤尼克斯		付	30	68	2040
27	板羽球拍	豪城		付	20	21	420
28	排球柱	鑫宇		付	1	3600	3600
29	拔河绳	鑫宇		根	2	420	840

30	跳绳	鑫宇		根	50	16	800
31	实心球 (2公斤)	健力奥		个	20	45	900
32	哑铃	鑫宇		付	5	230	1150
33	棕垫			张	6	900	5400
34	气筒	鑫宇		把	2	68	136
35	跳高垫	鑫宇		张	1	3950	3950
36	毽子	群英		个	13	6	78
37	标志旗	鑫宇		面	20	66	1320
总报价(大写):贰拾贰万捌仟零肆拾元整					¥: 228040.00 元		